atendimento no prazo legal de 15 dias, cujo o teor segue:

O Municipio de Bertioga celebrou convenio com

o Ministerio das Cidades, a fim de implantar em nosso

municipio o programa "Saneamento para Todos", sendo para

tanto destinada verba federal de R$ 22.400.000,00 (vinte dois

milhoes e quatrocentos mil reais) e de contrapartida a

Prefeitura disponibilizou R$ 5.600.000,00 (cinco milhoes e

seiscentos mil reais).